
123 

 

 
VĪNOGU UN AUGĻU DĀRZI 

 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

AUGĻU KOKU KRATĪTĀJS AR SAVĀCĒJU 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Pilnīga vibrācijas frekvences kontrole (līdz 40 Hz) 
• Izmantojams kokiem ar liela diametra stumbru 
• 5 m diametra ražas savācējs 
• Sasverama vibrācijas galva (± 40°) 
Augļu koku kratītājā ir integrētas jaunākās tehnoloģijas olīvu, 

mandeļu, riekstu, ābolu u.c. ražas novākšanā. Kratītāju var 

izmantot, ja attālums no zemes virsmas līdz lapotnei ir vismaz 

70 cm. Vibrācijas frekvences regulēšanas funkcija ļauj to pielāgot 

novācamo augļu tipam, gūstot maksimāli labu rezultātu. Stundas 

laikā, atkarībā no zemes virsmas stāvokļa, iespējams novākt ražu 

no 40 līdz 60 kokiem. Hidrauliski vadāmā savācēja diametrs ir 

5 m, kas ļauj uztvert ražu no lieliem kokiem, un tas ir aprīkots ar 

hidraulisku lūku, pa kuru ražu iespējams izbērt kravas automobilī 

vai piekabē. 

Augļu koku kratītāja vibrācijas galvas piedziņu nodrošina 

kompakts hidrauliskais motors un to iespējams sasvērt uz labo un 
kreiso pusi (± 40°). Kratītāja vadības bloks atrodas blakus 

operatora sēdeklim un ar tā palīdzību tiek regulētas visas 
darbarīka kustības un vibrāciju frekvence. 

 
 
 
 

(*) pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 
 

Savietojamība 1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

Modelis Stumbra diametrs Ietilpība* Diametrs Svars Kods 
Kratītāja vibrācijas galva 0-35 cm / / 330 kg C891000 
Savācējs / 300 kg 5 m 180 kg ietverts komplektācijā 


